23/02/2024, 13:19 Indicação 0405/2024 proc. 0564/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90228 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0564/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
URGENTE DE PODA DOS
GALHOS DAS ÁRVORES
SOBRE A FIAÇÃO DE ALTA
TENSÃO, LOCALIZADAS NA
RUA IRINEU CORREA N° 48,
BAIRRO ALTO DA SERRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade URGENTE de
poda dos galhos das árvores sobre a fiação de alta tensão, Localizadas na Rua Irineu
Correa n° 48, Bairro Alto da Serra.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido solicita a poda de duas árvores que se encontram apoiadas sobre
o telhado e a fiação de uma unidade escolar, fato esse que em dias de chuva
colocam em risco as crianças.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 21/02/2024 - 17:39:13
Processo: 0564/2024 às 21/02/2024 - 18:28:33

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000104050564

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000104050564
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000104050564